PAGE
1

25 заседание
  II созыв
РЕШЕНИЕ

№ 173                                                                           от  28 мая  2013 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 17 февраля 2012 года № 81 «Об утверждении Правил содержания, выгула, продажи, отлова и умерщвления домашних животных»
В соответствии со статьями 14 и 43 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
решил:

1. Пункты 3,11,12,14 Правил содержания, выгула, продажи, отлова и умерщвления домашних животных, утвержденных решением Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил содержания, выгула, продажи, отлова и умерщвления домашних животных»  от 17.02.2012 года № 81 исключить.
2. Пункты 4,5,6,7,8,9,10,13,15,16 считать соответственно пунктами 3,4, 5,6,7,8,9,10,11,12.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения   Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель постоянной комиссии – Хамидуллин А.Р.).

Председатель Совета

А.В. Камильянов